
Týdenní plán 1 

1.9. – 9.9. 2022 

 

1.9.   Slavnostní zahájení školního roku 

2.9.  Rozdávání učebnic, zážitky z prázdnin (možno přinést fotografie, 

letáky, mapy apod.). Končíme po 4. vyučovací hodině, po obědě 

budou děti mezi 12.15 -12.30 hod. 

5.9. Výroba plakátu o prázdninách (děti si mohou donést fotky apod. a 

výtvarně je zpracujeme). Na TV půjdeme v případě pěkného počasí 

ven, v případě deště do tělocvičny, prosím o obě varianty 

sportovního oblečení.  

 Od 16.30 hod. se konají třídní schůzky, na programu je organizace 

školního roku a harmonizační výjezd.  

6.9. Učení podle rozvrhu, přinést rozečtenou knihu na dílnu čtení. 

7.9. – 9.9. Harmonizační pobyt v Desné - Šumburku. https://www.penzion-

ubytovani-jizerske-hory.cz/  Sraz ve škole v 7.35 hod nebo v 8.05 na 

vlakovém nádraží. Příjezd v pátek 9.9. ve 14.18 hod. na vlakové 

nádraží. Podrobné informace a platbu (1700 Kč) vyřešíme v pondělí 

na třídních schůzkách. Děti budou potřebovat batůžek na záda, do 

kterého se vejde svačina na celý den (začínáme večeří), pití na celý 

den, pevnou obuv (z nádraží na chatu to je 6 km) a PLÁŠTĚNKU 

(nepromokavá bunda není pláštěnka). Ráda bych poprosila někoho 

z rodičů, kdo by nám v pondělí u školy mohl naložit batohy a kdykoliv 

během dne je odvézt do penzionu a v pátek mezi 10 až 12 hod. je u 

penzionu naložit a ve 14.15 přivézt na nádraží.  

 

Úkoly pro děti: 

- přinést přezuvky, výtvarné potřeby a věci na TV 

- mít v penálu základní barvy pastelek, 2 ořezané tužky, pero, nůžky, lepidlo 

- přinést obrázky z prázdnin 

- přinést knihu na dílnu čtení 


